ПРОТОКОЛ № 1/24-пр
 заседания антитеррористической комиссии ЗАТО г. Радужный Владимирской области

г.Радужный

02.02.2024

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О реализации мероприятий по укреплению антитеррористической защищенности и пожарной безопасности избирательных участков в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года.
2. О состоянии антитеррористической защищенности избирательных участков на территории ЗАТО г. Радужный Владимирской области.
3. О  реализации требований к антитеррористической защищенности объектов, находящихся в муниципальной собственности или в ведении органов местного самоуправления.